

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)
 Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

State: NV
 County: DOUGLAS
 BIA PHOENIX AREA OFFICE

Opened at: Nevada Division Office-Carson City, NV
 By: Todd Jorgensen
 Date: 02/08/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
GRANITE CONSTRUCTION COMPANY P.O. BOX 50085 WATSONVILLE, CA 95077-5085	1,071,071.00	
Q&D CONSTRUCTION, INC. 1050 SOUTH 21ST STREET SPARKS, NV 89431	1,278,508.45	
R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC. 1536 EMERALD BAY ROAD SOUTH LAKE TAHOE, CA 96150	1,357,138.00	
W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC. P.O. BOX 190 REXBURG, ID 93440-0190	1,415,627.35	
SYBLON REID P.O. BOX 100 FOLSOM, CA 95763	1,463,759.34	
BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN 9888 KENT STREET ELK GROVE, CA 95624	1,526,969.30	
SHASTA CONSTRUCTORS, INC. P.O. BOX 491539 REDDING, CA 96049-1539	1,592,652.00	

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)
Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

State: NV
County: DOUGLAS
BIA PHOENIX AREA OFFICE

Opened at: Nevada Division Office-Carson City, NV
By: Todd Jorgensen
Date: 02/08/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Contractor	Bid Amount	Responsive
R.E. McCOLLUM P.O. BOX 430 CEDAR RIDGE, CA 95924	1,613,453.60	
EAI INTERNATIONAL 5199 FULTON DRIVE, SUITE A SUISUN, CA 94585	1,690,830.03	
Engineer's Estimate	1,195,830.92	

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	ALL	90,000.00	90,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		74,950.00	74,950.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		125,000.00	125,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		65,000.00	65,000.00
		SYBLON REID		65,000.00	65,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		150,000.00	150,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		159,000.00	159,000.00
		R.E. McCOLLUM		125,000.00	125,000.00
		EAI INTERNATIONAL		38,000.00	38,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		109,000.00	109,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	0.530	11,000.00	5,830.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		22,000.00	11,660.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		10,900.00	5,777.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		14,500.00	7,685.00
		SYBLON REID		25,000.00	13,250.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		10,000.00	5,300.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		10,500.00	5,565.00
		R.E. McCOLLUM		11,000.00	5,830.00
		EAI INTERNATIONAL		14,103.77	7,475.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	1,060.00
15203	km	Centerline re-establishment			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	0.530	4,300.00	2,279.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		3,000.00	1,590.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		4,400.00	2,332.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		5,395.00	2,859.35
		SYBLON REID		6,000.00	3,180.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		5,000.00	2,650.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		4,200.00	2,226.00
		R.E. McCOLLUM		6,000.00	3,180.00
		EAI INTERNATIONAL		5,849.06	3,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	318.00
15205	LPSM	Bridge survey and staking			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	ALL	13,000.00	13,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		4,500.00	4,500.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		3,100.00	3,100.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		2,860.00	2,860.00
		SYBLON REID		5,300.00	5,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		2,500.00	2,500.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		2,200.00	2,200.00
		R.E. McCOLLUM		15,000.00	15,000.00
		EAI INTERNATIONAL		15,500.00	15,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	1.060	4,100.00	4,346.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		13,500.00	14,310.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		3,000.00	3,180.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		3,000.00	3,180.00
		SYBLON REID		9,400.00	9,964.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		3,000.00	3,180.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		3,000.00	3,180.00
		R.E. McCOLLUM		5,000.00	5,300.00
		EAI INTERNATIONAL		5,224.53	5,538.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,120.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	ALL	30,000.00	30,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		55,000.00	55,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		41,500.00	41,500.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		16,900.00	16,900.00
		SYBLON REID		32,000.00	32,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		100,000.00	100,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		50,000.00	50,000.00
		R.E. McCOLLUM		75,000.00	75,000.00
		EAI INTERNATIONAL		12,500.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
15703	m	Silt fence			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	600	10.00	6,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		10.00	6,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		10.00	6,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		4.00	2,400.00
		SYBLON REID		5.00	3,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		10.00	6,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		25.00	15,000.00
		R.E. McCOLLUM		30.00	18,000.00
		EAI INTERNATIONAL		11.86	7,116.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	6,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15708	Each	Bales straw			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	35	55.00	1,925.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		70.00	2,450.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		10.00	350.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		7.00	245.00
		SYBLON REID		13.00	455.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		60.00	2,100.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		10.00	350.00
		R.E. McCOLLUM		50.00	1,750.00
		EAI INTERNATIONAL		22.34	781.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	595.00
20301B	Each	Removal of signs			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	3	52.00	156.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		160.00	480.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		50.00	150.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		130.00	390.00
		SYBLON REID		63.00	189.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		150.00	450.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		100.00	300.00
		R.E. McCOLLUM		500.00	1,500.00
		EAI INTERNATIONAL		150.00	450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	210.00
20305	LPSM	Removal of structures and obstructions			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	ALL	16,212.60	16,212.60
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		44,000.00	44,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		22,100.00	22,100.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		26,000.00	26,000.00
		SYBLON REID		45,000.00	45,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		50,000.00	50,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		25,000.00	25,000.00
		R.E. McCOLLUM		60,000.00	60,000.00
		EAI INTERNATIONAL		18,000.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
20409	m3	Embankment construction			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	9,903	10.00	99,030.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		16.75	165,875.25
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		25.00	247,575.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		24.00	237,672.00
		SYBLON REID		25.00	247,575.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		20.00	198,060.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		20.00	198,060.00
		R.E. McCOLLUM		35.00	346,605.00
		EAI INTERNATIONAL		10.60	104,971.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	118,836.00
20805	LPSM	Cofferdams			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	ALL	10,000.00	10,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		52,000.00	52,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		5,000.00	5,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		26,000.00	26,000.00
		SYBLON REID		90,000.00	90,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		100,000.00	100,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		100,000.00	100,000.00
		R.E. McCOLLUM		50,000.00	50,000.00
		EAI INTERNATIONAL		150,793.00	150,793.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	46	50.00	2,300.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		148.00	6,808.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		85.00	3,910.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		90.00	4,140.00
		SYBLON REID		74.00	3,404.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		100.00	4,600.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		120.00	5,520.00
		R.E. McCOLLUM		120.00	5,520.00
		EAI INTERNATIONAL		97.83	4,500.18
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	4,140.00
25101F	m3	Placed riprap class 6			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	1,430	65.00	92,950.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		80.00	114,400.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		91.00	130,130.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		88.00	125,840.00
		SYBLON REID		68.00	97,240.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		73.00	104,390.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		69.00	98,670.00
		R.E. McCOLLUM		85.00	121,550.00
		EAI INTERNATIONAL		200.00	286,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	114,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A
 Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)
 Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30802B	t	Roadway aggregate method 2			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	1,380	14.00	19,320.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		16.50	22,770.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		22.00	30,360.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		20.00	27,600.00
		SYBLON REID		26.00	35,880.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		22.00	30,360.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		21.00	28,980.00
		R.E. McCOLLUM		17.00	23,460.00
		EAI INTERNATIONAL		42.00	57,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	34,500.00
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	400	65.00	26,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		63.50	25,400.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		69.50	27,800.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		70.00	28,000.00
		SYBLON REID		83.00	33,200.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		70.00	28,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		66.00	26,400.00
		R.E. McCOLLUM		90.00	36,000.00
		EAI INTERNATIONAL		145.00	58,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	24,000.00
41102	L	Prime coat			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	4,100	0.30	1,230.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		0.75	3,075.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		0.80	3,280.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		1.00	4,100.00
		SYBLON REID		1.00	4,100.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		0.80	3,280.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		0.77	3,157.00
		R.E. McCOLLUM		1.00	4,100.00
		EAI INTERNATIONAL		1.00	4,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.50	2,050.00
41103	t	Blotter			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	30	10.00	300.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		30.00	900.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		48.00	1,440.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		13.00	390.00
		SYBLON REID		55.00	1,650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		50.00	1,500.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		46.00	1,380.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	3,000.00
		EAI INTERNATIONAL		130.00	3,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	450.00
55201A	m3	Structural concrete class A (AE)			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	247	800.00	197,600.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		770.00	190,190.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		770.00	190,190.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		555.00	137,085.00
		SYBLON REID		825.00	203,775.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		850.00	209,950.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		1,537.00	379,639.00
		R.E. McCOLLUM		625.00	154,375.00
		EAI INTERNATIONAL		900.00	222,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	185,250.00
55301AC	Each	Precast, prestressed concrete structural members, I-beams, AASHTO type 3 , (18.635 m and 22.290m)			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	15	9,000.00	135,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		10,050.00	150,750.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		10,000.00	150,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		11,050.00	165,750.00
		SYBLON REID		10,500.00	157,500.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		10,000.00	150,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		8,700.00	130,500.00
		R.E. McCOLLUM		10,000.00	150,000.00
		EAI INTERNATIONAL		15,000.00	225,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11,930.00	178,950.00
55401	kg	Reinforcing steel			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	12,517	1.20	15,020.40
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		1.10	13,768.70
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		1.40	17,523.80
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		2.00	25,034.00
		SYBLON REID		1.32	16,522.44
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		1.30	16,272.10
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		2.00	25,034.00
		R.E. McCOLLUM		1.20	15,020.40
		EAI INTERNATIONAL		3.50	43,809.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.56	19,526.52

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55402	kg	Epoxy coated reinforcing steel			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	32,596	1.75	57,043.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		1.75	57,043.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		1.70	55,413.20
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		2.00	65,192.00
		SYBLON REID		2.00	65,192.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		1.70	55,413.20
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		2.00	65,192.00
		R.E. McCOLLUM		1.70	55,413.20
		EAI INTERNATIONAL		4.50	146,682.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.40	78,230.40
55601A	m	Concrete bridge railing			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	134	170.00	22,780.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		122.50	16,415.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		175.00	23,450.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		225.00	30,150.00
		SYBLON REID		297.00	39,798.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		250.00	33,500.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		150.00	20,100.00
		R.E. McCOLLUM		325.00	43,550.00
		EAI INTERNATIONAL		230.00	30,820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	40,200.00
56501PB	m	Drilled shafts, 915 mm diameter			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	80.0	1,300.00	104,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		1,227.00	98,160.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		1,500.00	120,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		3,640.00	291,200.00
		SYBLON REID		1,600.00	128,000.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		1,300.00	104,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		1,250.00	100,000.00
		R.E. McCOLLUM		1,300.00	104,000.00
		EAI INTERNATIONAL		750.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	72,000.00
56504PB	m	Drilled shafts, additional length, 915 mm diameter			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	14.0	1,125.00	15,750.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		1,227.00	17,178.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		1,200.00	16,800.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		325.00	4,550.00
		SYBLON REID		2,300.00	32,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		1,300.00	18,200.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		1,250.00	17,500.00
		R.E. McCOLLUM		1,300.00	18,200.00
		EAI INTERNATIONAL		750.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	12,600.00
56505	Each	Crosshole sonic logging			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	14	100.00	1,400.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		1,100.00	15,400.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		900.00	12,600.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		665.00	9,310.00
		SYBLON REID		210.00	2,940.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		1,200.00	16,800.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		1,000.00	14,000.00
		R.E. McCOLLUM		1,200.00	16,800.00
		EAI INTERNATIONAL		300.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	7,000.00
56506	m	Coring/pressure grouting			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	25	300.00	7,500.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		175.00	4,375.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		200.00	5,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		430.00	10,750.00
		SYBLON REID		210.00	5,250.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		160.00	4,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		240.00	6,000.00
		R.E. McCOLLUM		200.00	5,000.00
		EAI INTERNATIONAL		192.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	2,500.00
56507	m	Temporary casing			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	80.0	20.00	1,600.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		200.00	16,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		50.00	4,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		36.00	2,880.00
		SYBLON REID		42.00	3,360.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		180.00	14,400.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		20.00	1,600.00
		R.E. McCOLLUM		200.00	16,000.00
		EAI INTERNATIONAL		337.50	27,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	8,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	50.0	125.00	6,250.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		125.00	6,250.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		250.00	12,500.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		125.00	6,250.00
		SYBLON REID		250.00	12,500.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		200.00	10,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		198.00	9,900.00
		R.E. McCOLLUM		200.00	10,000.00
		EAI INTERNATIONAL		170.00	8,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	8,750.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	6	100.00	600.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		400.00	2,400.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		230.00	1,380.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		187.00	1,122.00
		SYBLON REID		375.00	2,250.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		300.00	1,800.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		300.00	1,800.00
		R.E. McCOLLUM		500.00	3,000.00
		EAI INTERNATIONAL		1,200.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	2,400.00
60905M	m	Asphalt concrete curb, 125 mm depth			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	170.0	15.00	2,550.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		13.00	2,210.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		19.00	3,230.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		88.00	14,960.00
		SYBLON REID		22.00	3,740.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		20.00	3,400.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		18.00	3,060.00
		R.E. McCOLLUM		30.00	5,100.00
		EAI INTERNATIONAL		17.65	3,000.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,400.00
61701DDAB	m	Guardrail system G4, type 4, class A (wood posts)			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	220	93.00	20,460.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		70.00	15,400.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		93.50	20,570.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		50.00	11,000.00
		SYBLON REID		138.00	30,360.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		90.00	19,800.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		100.00	22,000.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	22,000.00
		EAI INTERNATIONAL		110.00	24,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	13,200.00
61702SRT	Each	Terminal section type SRT			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	4	2,500.00	10,000.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		2,400.00	9,600.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		2,520.00	10,080.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		1,250.00	5,000.00
		SYBLON REID		188.00	752.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		2,500.00	10,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		2,500.00	10,000.00
		R.E. McCOLLUM		500.00	2,000.00
		EAI INTERNATIONAL		3,500.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	8,800.00
61711	m	Bridge transition railing			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	39	175.00	6,825.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		140.00	5,460.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		175.00	6,825.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		62.00	2,418.00
		SYBLON REID		144.00	5,616.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		170.00	6,630.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		250.00	9,750.00
		R.E. McCOLLUM		200.00	7,800.00
		EAI INTERNATIONAL		120.00	4,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	8,970.00
62201AE	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	20.0	60.00	1,200.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		75.00	1,500.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		40.00	800.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		80.00	1,600.00
		SYBLON REID		66.00	1,320.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		55.00	1,100.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		65.00	1,300.00
		R.E. McCOLLUM		110.00	2,200.00
		EAI INTERNATIONAL		90.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A
 Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)
 Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CE	Hour	Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	20.0	80.00	1,600.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		110.00	2,200.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		150.00	3,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		100.00	2,000.00
		SYBLON REID		95.00	1,900.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		95.00	1,900.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		75.00	1,500.00
		R.E. McCOLLUM		180.00	3,600.00
		EAI INTERNATIONAL		135.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	1,800.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	40.0	130.00	5,200.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		130.00	5,200.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		150.00	6,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		130.00	5,200.00
		SYBLON REID		165.00	6,600.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		95.00	3,800.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		80.00	3,200.00
		R.E. McCOLLUM		180.00	7,200.00
		EAI INTERNATIONAL		155.00	6,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	4,600.00
62301	Hour	General labor			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	50.0	30.00	1,500.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		35.00	1,750.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		30.00	1,500.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		44.00	2,200.00
		SYBLON REID		35.00	1,750.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		35.00	1,750.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		46.00	2,300.00
		R.E. McCOLLUM		60.00	3,000.00
		EAI INTERNATIONAL		44.42	2,221.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,000.00
62509	ha	Turf establishment			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	0.493	8,000.00	3,944.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		8,500.00	4,190.50
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		8,000.00	3,944.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		2,000.00	986.00
		SYBLON REID		2,300.00	1,133.90

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		8,000.00	3,944.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		5,000.00	2,465.00
		R.E. McCOLLUM		10,000.00	4,930.00
		EAI INTERNATIONAL		7,099.39	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	493.00
62611	Each	Plant salvaged willow bundles			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	70	40.00	2,800.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		30.00	2,100.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		50.00	3,500.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		40.00	2,800.00
		SYBLON REID		30.00	2,100.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		60.00	4,200.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		30.00	2,100.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	7,000.00
		EAI INTERNATIONAL		20.80	1,456.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	6,300.00
62612	Each	Plant salvaged cottonwood poles			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	54	50.00	2,700.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		35.00	1,890.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		50.00	2,700.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		40.00	2,160.00
		SYBLON REID		30.00	1,620.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		80.00	4,320.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		40.00	2,160.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	5,400.00
		EAI INTERNATIONAL		83.00	4,482.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	8,100.00
63304CCA	m2	Signs, aluminum panels, type 3 sheeting, class 1			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	4.0	315.00	1,260.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		315.00	1,260.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		152.00	608.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		130.00	520.00
		SYBLON REID		180.00	720.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		145.00	580.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		145.00	580.00
		R.E. McCOLLUM		150.00	600.00
		EAI INTERNATIONAL		290.00	1,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	920.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63305BA	m	Posts, wood 100 mm x 100 mm			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	19.0	90.00	1,710.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		90.00	1,710.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		28.00	532.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		6.00	114.00
		SYBLON REID		32.00	608.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		30.00	570.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		26.00	494.00
		R.E. McCOLLUM		30.00	570.00
		EAI INTERNATIONAL		52.60	999.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	570.00
63307	Each	Delineators			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	10	47.00	470.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		50.00	500.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		42.00	420.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		25.00	250.00
		SYBLON REID		50.00	500.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		40.00	400.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		40.00	400.00
		R.E. McCOLLUM		50.00	500.00
		EAI INTERNATIONAL		80.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	200.00
63403E	L	Pavement markings type E			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	46	115.00	5,290.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		115.00	5,290.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		148.00	6,808.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		10.00	460.00
		SYBLON REID		250.00	11,500.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		145.00	6,670.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		140.00	6,440.00
		R.E. McCOLLUM		150.00	6,900.00
		EAI INTERNATIONAL		250.00	11,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	1,242.00
63505C	Each	Barricade type 3			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	2	100.00	200.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		250.00	500.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		100.00	200.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		260.00	520.00
		SYBLON REID		150.00	300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		100.00	200.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		150.00	300.00
		R.E. McCOLLUM		500.00	1,000.00
		EAI INTERNATIONAL		300.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	400.00
63506	Each	Cone			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	40	12.00	480.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		20.00	800.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		7.00	280.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		25.00	1,000.00
		SYBLON REID		12.00	480.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		25.00	1,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		20.00	800.00
		R.E. McCOLLUM		50.00	2,000.00
		EAI INTERNATIONAL		25.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	800.00
63507	m2	Construction sign			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	65.0	70.00	4,550.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		100.00	6,500.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		40.00	2,600.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		85.00	5,525.00
		SYBLON REID		215.00	13,975.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		150.00	9,750.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		180.00	11,700.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	6,500.00
		EAI INTERNATIONAL		115.75	7,523.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	9,750.00
63508B	Each	Drum type B			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	10	35.00	350.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		75.00	750.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		40.00	400.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		100.00	1,000.00
		SYBLON REID		37.00	370.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		75.00	750.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		100.00	1,000.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	1,000.00
		EAI INTERNATIONAL		210.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/14/00

Schedule: A

Project No.: NV ERFO BIA WASH 1(1)

Project Name: CARSON RIVER BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63509	Hour	Flagger			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	500	25.00	12,500.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		30.00	15,000.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		30.00	15,000.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		50.00	25,000.00
		SYBLON REID		35.00	17,500.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		33.00	16,500.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		26.50	13,250.00
		R.E. McCOLLUM		60.00	30,000.00
		EAI INTERNATIONAL		44.42	22,210.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	17,500.00
63520	Each	Vertical panel			
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY	20	3.00	60.00
		Q&D CONSTRUCTION, INC.		30.00	600.00
		R.A. NEMETZ CONSTRUCTION CO, INC.		15.00	300.00
		W.R. HENDERSON CONSTRUCTION, INC.		19.00	380.00
		SYBLON REID		62.00	1,240.00
		BENCO CONTRACTING & ENGINEERING, IN		150.00	3,000.00
		SHASTA CONSTRUCTORS, INC.		80.00	1,600.00
		R.E. McCOLLUM		100.00	2,000.00
		EAI INTERNATIONAL		260.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00